

Blomqvist IVS

Ndr. Strandvej 68
8400 Ebeltøft

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/08/2020

Carsten Blomqvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Blomqvist IVS
Ndr. Strandvej 68
8400 Ebeltøft

e-mailadresse: blomqvistivs@gmail.com

CVR-nr: 37560448

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens kerneområder er ændret i takt med personale har påbegyndt kosmetologuddannelse og gennemført kurser, der gør flere behandlinger mulige. Der udbydes nu ansigtsbehandlinger, lash lift og neglebehandlinger i højere grad, hvorfor kerneområderne nu er diamantslibning, lash lift, manicure og pedicure, foruden massage, voksbehandling og body scrub.

Etableringsomkostninger for indretning af nye lokaler, inventar og småanskaffelser har sammen med lavere salg i 1. halvår resulteret i underskud i årets resultat. Et øget salg i regnskabsperiodens andet halvår har ikke kunne opveje for 1. halvårs utilfredsstillende resultat.

Der er foretaget 5 mindre indbetalinger af selskabskapital på i alt 34.300 kr. til dækning af nogle etableringsomkostninger, jf. ovenstående.

Flytning til nye lokaler har dog skabt langt bedre fremtidsforudsætninger ved at medføre større mulighed for yderligere behandlinger og udvikling af kerneområder. Afslutning på samarbejde med selvstændig massør i virksomhedens lokaler har yderligere medvirket til bedre fremtidsforudsætninger. Samtidig opnåede virksomheden en langt større grad af kundetilfredshed pga. pænere og rarere lokaler.

Virksomheden har ikke haft likviditet til opstart af ellers planlagt import fra udlandet med henblik på videresalg, hvilket fortsat er en målsætning for de kommende år.

Fokus fremadrettet vil være stadig være opbygning af egenkapital til betaling af skyldig moms til SKAT samt klargøring til ApS i stedet for IVS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		179.711	217.912
Eksterne omkostninger		-182.035	-111.251
Bruttoresultat		-2.324	106.661
Personaleomkostninger		-21.311	-50.276
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.388	-16.764
Resultat af ordinær primær drift		-65.023	39.621
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2	0
Ordinært resultat før skat		-65.025	39.621
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-65.025	39.621
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-65.025	39.621
I alt		-65.025	39.621

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	
Tilgodehavender i alt		30	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		37.490	22.214
Omsætningsaktiver i alt		37.520	22.214
Aktiver i alt		37.520	22.214

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		39.300	5.000
Andre reserver			0
Overført resultat		51.552	11.930
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		90.852	16.930
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Skyldig selskabsskat		0	5.080
Skyldig moms og afgifter		-50.678	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-2.654	204
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-53.332	5.284
Gældsforpligtelser i alt		-53.332	5.284
Passiver i alt		37.520	22.214

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret